
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2218

DETERMINA
N. 1978 DEL 06/09/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zaccaria Gabriella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO 
ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO 
TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

-i progetti “ Emergenza freddo” nascono in quasi tutte le città italiane come servizi a bassa soglia, 

per tutelare il diritto alla vita delle persone che vivono in strada nelle stagioni climatiche più rigide ( 

di norma da novembre ad aprile) garantendo una risposta emergenziale e temporanea per 

monitorare lo stato di salute delle persone prive di un idoneo riparo e per prevenire l’aggravamento 

di situazioni già compromesse dal punto di vista psico-fisico e sociale;

-a Vicenza negli ultimi anni si è consolidato il progetto “ Emergenza freddo” , con l’obiettivo di 

rispondere in modo sempre più adeguato ai bisogni emergenti avvalendosi di un ampio ventaglio di 

interventi in coerenza con quanto indicato dalle“ Linee di indirizzo per il contrasto alla grave 

emarginazione adulta in italia”;

- nell’ultimo anno 2021-2022 sono state accolte per l’emergenza freddo circa 150 persone 

dedicando alla stessa completamente la struttura di Via Giordano e i posti disponibili allo scopo in 

Albergo cittadino a San Marco , riuscendo anche a progettare interventi che hanno fatto 

dell’accoglienza invernale un’occasione per proporre alle persone percorsi individualizzati di 

accompagnamento ai servizi socio-sanitari;

Considerato che ai Comuni spetta il compito di costruire un sistema capace di garantire i servizi 

esistenti e di innovare i modelli di lavoro praticati introducendo nuovi paradigmi operativi nel 

contrasto delle povertà;

Dato atto che con le proposte operative e progettuali in fase di elaborazione tra cui quelle relative 

al PNRR , Missione 5, Componente 2 si darà avvio ad un mirato processo di qualificazione degli 



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

interventi semiresidenziali e residenziali tra cui l’emergenza freddo oltre alla progettazione di 

interventi strutturali quali il Pronto intervento sociale e la Stazione di posta unitamente alla 

qualificazione e al potenziamento dell’attività delle Unità di strada e del Servizio educativo di strada 

al fine di incrementare le strategie di contrasto alla povertà e alla grave marginalità;

Evidenziato, pertanto, opportuno e necessario , nelle more della compiuta definizione del quadro 

complessivo dei progetti, con l’avvicinarsi della stagione invernale, avviare le procedure necessarie 

per l’attivazione di interventi di natura residenziale anche per l’inverno 2022-2023 in grado di dare 

ulteriore risposta in via emergenziale alle persone prive di dimora presenti sul territorio cittadino al 

fine di garantire la tutela della loro vita mettendo a disposizione allo scopo lo stabile di Via 

Giordano, di proprietà comunale;

Preso atto che il modello organizzativo messo in atto lo scorso anno si è dimostrato 

particolarmente efficace in quanto la previsione di uno sportello di accesso e accreditamento 

all’accoglienza invernale delle persone oltre ad un servizio di segretariato sociale ha consentito 

una valutazione preventiva necessaria del bisogno mettendo in rete tutte le strutture per 

l’accoglienza notturna presenti sul territorio al fine di garantire l’accesso più adeguato oltre che 

l’avvio di percorsi di reinserimento sociale;

Precisato, quindi, che il servizio per un numero massimo di 40 persone deve articolarsi nelle 

seguenti attività che devono essere garantite:

- uno sportello di accesso e accreditamento a favore di tutto il sistema integrato dell’accoglienza 

invernale anche offerta da altre istituzioni del privato sociale, prevedendo opportune modalità di 

collaborazione;

- un servizio di segretariato sociale con particolare attenzione alle persone già presenti e radicate 

sul territorio;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- l’apertura della struttura di Via Giordano di proprietà del Comune di Vicenza dalle ore 17:30 alle 

ore 9:00 della mattina successiva , garantendo l’accesso degli ospiti dalle ore 18:00 alle ore 20:30;

- un posto letto, i servizi igienici, la cena e la colazione;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 144 del 7/07/2022 "BILANCIO - VARIAZIONE DI 

BILANCIO D’URGENZA DELLA GIUNTA COMUNALE, AI SENSI DELL’ART. 175, CC. 4 E 5, DEL 

D.LGS. N. 267/2000 (TUEL)" che approva l’incremento dei fondi finalizzati all’accoglienza 

invernale delle persone senza dimora per l’inverno 2022/2023;

Considerato il contributo assegnato al Comune di Vicenza quale Capofila di Ambito quale  “Quota 

Servizi Fondo Povertà 2021”, come da Decreto MLPS DI-30122021-Piano-poverta-riparto-FP-

2021-2023;

Visto il Piano di Zona Straordinario 2022, approvato dall’Esecutivo della Conferenza dei Sindaci 

AULSS 8 BERICA ,come da Verbale del 22 febbraio 2021 PGN 31740/2021;

Dato atto delle risultanze del percorso di coprogrammazione territoriale avviato nei mesi di 

gennaio/marzo 2021 che ha individuato, tra l’altro, tra gli obiettivi prioritari per l’area della grave 

marginalità anche quello di offrire accoglienza notturna a bassa soglia (posto letto, doccia) a favore 

di persone non residenti almeno durante il periodo invernale;

Valutato di procedere con procedura negoziata sul MEPA preceduta da avviso di manifestazione 

di interesse;

Visto l'allegato “AVVISO PUBBLICO PER L’INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 

ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO 

ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER 



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 

30.04.2023 - CUP: B91H21000020001 - CIG: 9386648AF7 ” quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto;

Dato atto che:

1) il RUP è individuato nella dr.ssa Paola Baglioni, P.O. dell'UO Politiche attive per l'inclusione 

sociale;

2) l'invito a presentare offerta verrà inviato a tutti gli operatori economici che, in possesso dei 

requisiti di cui al presente avviso, abbiano inviato entro il termine la dichiarazione di 

manifestazione di interesse;

3) la presentazione della candidatura non genera alcun diritto o automatismo di partecipazione ad 

altre procedure di affidamento sia di tipo negoziale che pubblico;

4) ci si riserva di integrare l’elenco dei soggetti da invitare qualora il numero delle domande 

pervenute sia inferiore a 5;

5) non saranno invitati operatori economici o candidati che non hanno i requisiti richiesti;

6) ci si riserva in ogni caso la facoltà di non procedere all’espletamento della procedura negoziata;

7) ai sensi dell’art. 95 comma 12 del D.Lgs. 50/2016, si riserva altresì di non procedere 

all’aggiudicazione se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del 

contratto.

Considerato che l’avvio del servizio è previsto a partire dal 1 novembre 2022 con scadenza al 30 

aprile 2023;

Valutato che, date le tempistiche necessarie per procedere all'aggiudicazione, si ritiene di fissare 

in 15 giorni la durata della pubblicazione dell’avviso di manifestazione di interesse.



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di approvare integralmente quanto in premessa;

2. di approvare l'allegato “AVVISO PUBBLICO PER L’INDAGINE DI MERCATO 

PROPEDEUTICA ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE 



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

RDO SUL MERCATO ELETTRONICO AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 

18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL SERVIZIO 

ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 – CUP: B91H21000020001 - CIG: 

9386648AF7  ”, quale parte integrale e sostanziale del presente atto;

3. di approvare il modello per la presentazione della domanda, allegato alla presente quale 

parte integrale e sostanziale del presente atto;

4. di pubblicare il bando sulla rete internet del Comune nella sezione “gare e avvisi” per un 

periodo di 15 giorni;

5. di individuare nel RUP - dr.ssa Paola Baglioni – l'incaricato alla verifica del possesso dei 

requisiti di partecipazione previsti dall'allegato avviso;

6. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune;

  

 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2218 

DETERMINA N. 1978 DEL 06/09/2022 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zaccaria Gabriella;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER L'INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA 
ALL'ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RDO SUL MERCATO ELETTRONICO 
AI SENSI DELL'ART. 35 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL 
SERVIZIO ACCOGLIENZA INVERNALE 01.11.2022 – 30.04.2023 
CUP B91H21000020001 -  CIG 9386648AF7

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


